
FEDERATIA ROMANA DE TENIS DE MASA
CAMPIONAT NATIONAL ECHIPE SENIORI -DIVIZIA B MASCULIN -SERIA I-RETUR

SERIA  I

1 2 3 4 5 6 7 8 Vic. Pt Loc

1

2

3

4

5

6

7

8

1. - 7. 7 - 6. 6. - 5 5 - 4. 4. - 3 3 - 2. 2. - 1

2. - 6. 1. - 5. 7. - 4. 6. - 3. 5. - 2. 4. - 1. 3. - 7.

3. - 5. 2. - 4. 1. - 3. 7. - 2. 6. - 1. 5. - 7 4. - 6.

4. - 8. 3. - 8. 2. - 8 1. - 8. 7. - 8. 6. - 8. 5. - 8.

Echipe

ACS ARDEX BOTOSANI

CSM  MOINESTI

CS SPARTAC BUCURESTI 

ACS TT ENERGY BRASOV 

CS OK CLUB BUCURESTI  II

CS ARMAND SUPURU DE JOS 

CS FC ARGES PITESTI 





FEDERATIA ROMANA DE TENIS DE MASA
CAMPIONAT NATIONAL ECHIPE SENIORI -DIVIZIA B MASCULIN -SERIA III-RETUR

SERIA  III

1 2 3 4 5 6 7

1

2

3

4

5

6

7

8

1. - 7. 7 - 6. 6. - 5 

2. - 6. 1. - 5. 7. - 4.

3. - 5. 2. - 4. 1. - 3.

4. - 8. 3. - 8. 2. - 8 

CSM ARAD 

CS DELTA TULCEA 

ACS ACTIV GALATI 

CS OK CLUB BUCURESTI  I

CS FIT FEEL OD.SECUIESC 

CSM BUZAU 

CS SOMUZ FALTICENI 

Echipe

CSM CONSTANTA 



8 Vic. Pt Loc

5 - 4. 4. - 3 3 - 2. 2. - 1

6. - 3. 5. - 2. 4. - 1. 3. - 7.

7. - 2. 6. - 1. 5. - 7 4. - 6.

1. - 8. 7. - 8. 6. - 8. 5. - 8.


